（別紙様式第1号）
入居申請書
    年　  月    日
茨城大学国際交流会館長　　殿

所属学部等　　　　　　　　　年次、研究生等
学生番号
ﾌﾘガﾅ
署名
生年月日       年    月    日  □男  □女

国・地域
現住所   〒
連絡先   TEL
下記のとおり、茨城大学国際交流会館に入居したいので申請します。
記

1　入居を希望する居室　　　□単身室　　　□夫婦室　　　□家族室
2　入居を希望する期間　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
3　同居する家族（夫婦又は家族室を希望する場合は、必ず記入すること。）
	フリガナ
氏名
	生年月日(),生  年  月  日)
	性別),性    別)
	続柄(),続          柄)

4  国際交流会館への入居歴（どちらかにチェックしてください。）

有□（    年   月～     年     月）    無□

5　代理申請者　　　　　部局名
職名              　　署名
にゅうきょれき

こくさいこうりゅうかいかん

ぞくがら

せいべつ

せいねんがっぴ

きにゅう

かなら

ばあい

きぼう

かぞくしつ

ふうふ

かぞく

どうきょ

きかん

きぼう

にゅうきょ

かぞくしつ

ふうふしつ

たんしんしつ

きょしつ

きぼう

にゅうきょ

しんせい

にゅうきょ

いばらきだいがくこくさいこうりゅうかいかん

かき

れんらくさ　き　き

げんじゅうしょ

くにちいき

せいねんがっぴ

しょめい

がくせいばんごう

けんきゅうせいとう

ねんじ

しょぞくがくぶとう

いばらきだいがくこくさいこうりゅうかいかんちょう

にゅうきょしんせいしょ